
276 LANGTAUFERS - GRAUN - RESCHENPASS
VALLELUNGA - CURON - PASSO RESIA

14.12.2025-12.12.2026

TÄGLICH

Melag  ab
Grub
Patzin
Padöll
Pedross
Graun, See  an

273 Graun, See  ab

273 Mals  an

Reschen, Zentrum
Reschenpass
Kabinenbahn Schöneben an

1 x

5.58
6.01
6.02
6.04
6.06
6.14
6.18
6.42
6.18
6.22

2 x

6.07
6.10
6.11
6.13
6.15
6.23
6.24
6.48
6.27
6.31

x

7.28
7.31
7.32
7.34
7.36
7.44
7.56
8.20

8.28
8.31
8.32
8.34
8.36
8.44
8.56
9.20
8.48

8.52

9.28
9.31
9.32
9.34
9.36
9.44
9.56

10.20
9.48

9.52

10.28
10.31
10.32
10.34
10.36
10.44
10.56
11.20
10.48

10.52

11.28
11.31
11.32
11.34
11.36
11.44
11.56
12.20
11.48

11.52

12.28
12.31
12.32
12.34
12.36
12.44
12.56
13.20

x

13.28
13.31
13.32
13.34
13.36
13.44
13.56
14.20

14.28
14.31
14.32
14.34
14.36
14.44
14.56
15.20
14.48

14.52

15.28
15.31
15.32
15.34
15.36
15.44
15.56
16.20
15.48

15.52

Melagop. 
Grub

Pazzin
Padöll

Pedross
Curon, Lagoa. 

273 Curon, Lagop. 

273 Mallesa. 

Resia, Centro
Passo Resia

Cabinovia Belpianoa. 

TÄGLICH

Melag  ab
Grub
Patzin
Padöll
Pedross
Graun, See  an

273 Graun, See  ab

273 Mals  an

Reschen, Zentrum
Reschenpass
Kabinenbahn Schöneben an

16.28
16.31
16.32
16.34
16.36
16.44

3

16.56 16.50
17.20 17.14
16.48

16.52

17.28
17.31
17.32
17.34
17.36
17.44

17.56
18.20
17.48

17.52

18.28
18.31
18.32
18.34
18.36
18.44

18.56
19.20
18.48
18.52

x

19.28
19.31
19.32
19.34
19.36
19.44

19.56
20.20
19.48
19.52

x

20.28
20.31
20.32
20.34
20.36
20.44

20.56
21.20

Melagop. 
Grub

Pazzin
Padöll

Pedross
Curon, Lagoa. 

273 Curon, Lagop. 

273 Mallesa. 

Resia, Centro
Passo Resia

Cabinovia Belpianoa. 

1 bis zum 28 März
fino al 28 mar

2 ab 29 März
dal 29 mar

3 vom 17 Juni bis zum 11 Okt, täglich außer Samstag
dal 17 giu al 11 ott, giornaliero escluso sabato

x an Werktagen
nei giorni feriali

276 RESCHENPASS - GRAUN - LANGTAUFERS
PASSO RESIA - CURON - VALLELUNGA

14.12.2025-12.12.2026

TÄGLICH

Kabinenbahn Schöneben ab
Reschenpass
Reschen, Zentrum

273 Mals  ab

273 Graun, See  an

Graun, See  ab
Pedross
Padöll
Patzin
Grub
Melag  an

1 x

5.40
5.45
5.47
5.50
5.53
5.56

2 x

5.49
5.54
5.56
5.59
6.02
6.05

x

7.00
7.04
6.40
7.03
7.10
7.15
7.17
7.20
7.23
7.26

7.40
8.03
8.10
8.15
8.17
8.20
8.23
8.26

9.00

9.04
8.40
9.03
9.10
9.15
9.17
9.20
9.23
9.26

10.00

10.04
9.40

10.03
10.10
10.15
10.17
10.20
10.23
10.26

11.00

11.04
10.40
11.03
11.10
11.15
11.17
11.20
11.23
11.26

12.00

12.04
11.40
12.03
12.10
12.15
12.17
12.20
12.23
12.26

x

12.42
13.05
13.10
13.15
13.17
13.20
13.23
13.26

13.40
14.03
14.10
14.15
14.17
14.20
14.23
14.26

15.00

15.04
14.40
15.03
15.10
15.15
15.17
15.20
15.23
15.26

16.00

16.04
15.40
16.03
16.10
16.15
16.17
16.20
16.23
16.26

Cabinovia Belpianop. 
Passo Resia

Resia, Centro
273 Mallesp. 

273 Curon, Lagoa. 

Curon, Lagop. 
Pedross

Padöll
Pazzin
Grub

Melagoa. 

TÄGLICH

Kabinenbahn Schöneben ab
Reschenpass
Reschen, Zentrum

273 Mals  ab

273 Graun, See  an

Graun, See  ab
Pedross
Padöll
Patzin
Grub
Melag  an

17.00

17.04
16.40
17.03
17.10
17.15
17.17
17.20
17.23
17.26

18.00

18.04
17.40
18.03
18.10
18.15
18.17
18.20
18.23
18.26

x

19.00
19.04
18.40
19.03
19.10
19.15
19.17
19.20
19.23
19.26

x

20.00
20.04
19.40
20.03
20.10
20.15
20.17
20.20
20.23
20.26

Cabinovia Belpianop. 
Passo Resia

Resia, Centro
273 Mallesp. 

273 Curon, Lagoa. 

Curon, Lagop. 
Pedross

Padöll
Pazzin
Grub

Melagoa. 

1 bis zum 28 März
fino al 28 mar

2 ab 29 März
dal 29 mar

x an Werktagen
nei giorni feriali
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